
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE LA JUSTICE 

Arrêté du 29 novembre 2021 fixant le calendrier de dépôt des candidatures et la liste des sièges à 
pourvoir dans le cadre de désignations complémentaires de conseillers prud’hommes pour le 
mandat prud’homal 2018-2022 

NOR : JUSB2134990A 

Le garde des sceaux, ministre de la justice, 
Vu le code du travail, et notamment les articles L. 1441-25 à L. 1441-31, R. 1441-13 et R. 1441-25 ; 
Vu l’ordonnance no 2020-388 du 1er avril 2020 relative au report du scrutin de mesure de l'audience syndicale 

auprès des salariés des entreprises de moins de onze salariés et à la prorogation des mandats des conseillers 
prud'hommes et membres des commissions paritaires régionales interprofessionnelles et notamment son article 2 ; 

Vu le décret no 2008-515 du 29 mai 2008 fixant la composition des conseils de prud’hommes ; 
Vu l’arrêté du 5 mai 2017 portant attribution des sièges de conseillers prud’hommes pour le mandat 

prud’homal 2018-2021 ; 
Vu l'arrêté du 2 août 2017 modifiant l’arrêté du 5 mai 2017 portant attribution des sièges de conseillers 

prud’hommes et calendrier de dépôt des candidatures à la fonction de conseiller prud’homme pour le mandat 
prud’homal 2018-2021 ; 

Vu les arrêtés des 14 décembre 2017 modifié, 12 avril 2018, 14 décembre 2018, 30 octobre 2019, du 11 mai 2020 
modifié, du 21 décembre 2020 modifié et du 18 juin 2021 modifié portant nomination de conseillers prud’hommes 
pour le mandat prud’homal 2018-2021, 

Arrête : 
Art. 1er. – Les sièges de conseillers prud’hommes pour le mandat prud’homal 2018-2022 dont la liste figure en 

annexe sont déclarés vacants et ouverts à la candidature. 
Art. 2. – La période de dépôt des candidatures à la fonction de conseiller prud’homme, par les organisations 

syndicales et professionnelles mentionnées en annexe de l’article 1, est fixée du lundi 6 décembre 2021 à 12 heures 
au lundi 20 décembre 2021 à 12 heures. 

Art. 3. – Le directeur des services judiciaires est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 
Journal officiel de la République française. 

Fait le 29 novembre 2021. 
Pour le ministre et par délégation : 

Le chef de service,  
adjoint au directeur des services judiciaires, 

F. CHASTENET DE GERY   

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



A
N

N
E

X
E

 

SI
È

G
E

S 
D

E
 C

O
N

SE
IL

L
E

R
S 

PR
U

D
’H

O
M

M
E

S 
O

U
V

E
R

T
S 

À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 À

 L
’E

FF
E

T
 D

E
 P

O
U

R
V

O
IR

 L
E

S 
PO

ST
E

S 
D

E
 C

O
N

SE
IL

L
E

R
S 

PR
U

D
’H

O
M

M
E

S 
V

A
C

A
N

T
S 

 
PO

U
R

 L
E

 M
A

N
D

A
T

 P
R

U
D

’H
O

M
A

L
 2

01
8-

20
22

 A
U

X
 O

R
G

A
N

IS
A

T
IO

N
S 

SY
N

D
IC

A
L

E
S 

E
T

 P
R

O
FE

SS
IO

N
N

E
L

L
E

S 

D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
'A

ge
n 

GE
RS

 
Au

ch
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

0 
0 

1 
1 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

LO
T 

Ca
ho

rs
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

LO
T-

ET
-G

AR
ON

NE
 

Ag
en

 
Em

pl
oy

eu
rs

 
FE

PE
M

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

M
ar

m
an

de
 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
'A

ix
-e

n-
Pr

ov
en

ce
 

AL
PE

S-
DE

-H
AU

TE
-P

RO
VE

NC
E 

Di
gn

e-
le

s-
Ba

in
s 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

1 
0 

2 
0 

3 

CG
T-

FO
 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
1 

0 
0 

1 
0 

3 

U2
P 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

FF
E 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

AL
PE

S-
M

AR
IT

IM
ES

 
Ca

nn
es

 
Sa

la
rié

s 
CF

TC
 

0 
1 

0 
1 

0 
0 

2 

CG
T-

FO
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Gr
as

se
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

2 
0 

2 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Ni
ce

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
TC

 
0 

1 
0 

1 
0 

0 
2 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

BO
UC

HE
S-

DU
-R

HO
NE

 
Ai

x-
en

-P
ro

ve
nc

e 
Em

pl
oy

eu
rs

 
FE

PE
M

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

U2
P 

0 
0 

0 
1 

1 
0 

2 

Ar
le

s 
Em

pl
oy

eu
rs

 
U2

P 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

M
ar

se
ill

e 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
2 

CF
TC

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
1 

0 
1 

0 
0 

3 

U2
P 

3 
0 

0 
0 

0 
0 

3 

FN
SE

A 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

M
ar

tig
ue

s 
Sa

la
rié

s 
CF

E-
CG

C 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

2 
0 

0 
0 

1 
0 

3 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

VA
R 

Dr
ag

ui
gn

an
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Fr
éj

us
 

Sa
la

rié
s 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

To
ul

on
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
2 

0 
0 

1 
1 

0 
4 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

SN
IA

CA
M

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
2 

0 
0 

1 
0 

3 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
'A

m
ie

ns
 

AI
SN

E 
La

on
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

2 
0 

0 
0 

3 

CF
DT

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CF
TC

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CG
T-

FO
 

0 
0 

0 
1 

1 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Sa
in

t-Q
ue

nt
in

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

2 
0 

2 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

So
iss

on
s 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

2 
1 

0 
0 

4 

CF
DT

 
0 

1 
0 

1 
2 

0 
4 

CF
TC

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
1 

0 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
2 

0 
0 

0 
0 

2 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

OI
SE

 
Be

au
va

is 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CF
TC

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

UD
ES

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

M
ED

EF
 

0 
2 

0 
0 

0 
0 

2 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Co
m

pi
èg

ne
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
1 

0 
1 

0 
0 

0 
2 

CF
TC

 
0 

0 
1 

0 
1 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
2 

Cr
ei

l 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

1 
0 

1 
0 

0 
0 

2 

CF
TC

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

SO
M

M
E 

Ab
be

vi
lle

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
1 

2 
3 

0 
0 

0 
6 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CG
T-

FO
 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Am
ie

ns
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

CF
DT

 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CF
TC

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Pé
ro

nn
e 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

0 
2 

0 
0 

2 

CF
DT

 
1 

1 
2 

0 
0 

0 
4 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
'A

ng
er

s 

M
AI

NE
-E

T-
LO

IR
E 

An
ge

rs
 

Sa
la

rié
s 

CF
TC

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
1 

1 
0 

2 

U2
P 

2 
0 

0 
0 

1 
0 

3 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Sa
um

ur
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
TC

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
1 

1 
0 

2 

M
AY

EN
NE

 
La

va
l 

Sa
la

rié
s 

CF
TC

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

SA
RT

HE
 

M
an

s 
Sa

la
rié

s 
CF

E-
CG

C 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
2 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Ba
ss

e-
Te

rre
 

GU
AD

EL
OU

PE
 

Ba
ss

e-
Te

rre
 

Sa
la

rié
s 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
3 

0 
0 

0 
3 

Po
in

te
-à

-P
itr

e 
Sa

la
rié

s 
UG

TG
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CG
T-

FO
 

0 
2 

0 
0 

0 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Ba
st

ia
 

CO
RS

E-
SU

D 
Aj

ac
cio

 
Em

pl
oy

eu
rs

 
FE

PE
M

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

HA
UT

E-
CO

RS
E 

Ba
st

ia
 

Sa
la

rié
s 

CG
T-

FO
 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

ST
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Be
sa

nç
on

 

DO
UB

S 
Be

sa
nç

on
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
2 

M
on

tb
él

ia
rd

 
Em

pl
oy

eu
rs

 
FE

PE
M

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

HA
UT

E-
SA

ON
E 

Lu
re

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Ve
so

ul
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

0 
1 

0 
0 

2 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

JU
RA

 
Do

le
 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Lo
ns

-le
-S

au
ni

er
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
2 

0 
0 

0 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

1 
0 

2 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
1 

2 
0 

0 
2 

0 
5 

TE
RR

IT
OI

RE
 D

E 
BE

LF
OR

T 
Be

lfo
rt 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

UN
SA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Bo
rd

ea
ux

 

CH
AR

EN
TE

 
An

go
ul

êm
e 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
0 

0 
0 

0 
3 

0 
3 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
1 

1 
0 

3 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

DO
RD

OG
NE

 
Be

rg
er

ac
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Pé
rig

ue
ux

 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

GI
RO

ND
E 

Bo
rd

ea
ux

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

0 
1 

2 
0 

0 
3 

CF
TC

 
1 

1 
0 

0 
0 

0 
2 

UN
SA

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
1 

0 
0 

0 
0 

2 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Li
bo

ur
ne

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

1 
0 

0 
2 

CG
T-

FO
 

0 
0 

1 
1 

0 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Bo
ur

ge
s 

CH
ER

 
Bo

ur
ge

s 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

2 

U2
P 

2 
1 

0 
0 

0 
0 

3 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
2 

IN
DR

E 
Ch

ât
ea

ur
ou

x 
Em

pl
oy

eu
rs

 
M

ED
EF

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

NI
EV

RE
 

Ne
ve

rs
 

Sa
la

rié
s 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

1 
0 

1 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Ca
en

 

CA
LV

AD
OS

 
Ca

en
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

CF
TC

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
1 

0 
0 

0 
0 

2 

U2
P 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Li
sie

ux
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
1 

0 
0 

0 
0 

2 

CF
DT

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CF
TC

 
1 

0 
1 

0 
0 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
1 

1 
0 

3 

FN
SE

A 
0 

0 
4 

0 
0 

0 
4 

M
AN

CH
E 

Av
ra

nc
he

s 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
2 

CG
T-

FO
 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

Ch
er

bo
ur

g-
en

-C
ot

en
tin

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
1 

1 
1 

0 
0 

0 
3 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Co
ut

an
ce

s 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

1 
1 

0 
0 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

OR
NE

 
Al

en
ço

n 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

1 
1 

0 
0 

0 
2 

CF
TC

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Ar
ge

nt
an

 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

U2
P 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Ca
ye

nn
e 

GU
YA

NE
 

Ca
ye

nn
e 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
0 

0 
3 

0 
0 

0 
3 

UN
SA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

3 
2 

0 
2 

3 
0 

10
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
3 

0 
0 

0 
3 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CP
M

E 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
2 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Ch
am

bé
ry

 

HA
UT

E-
SA

VO
IE

 
An

ne
cy

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CF
DT

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

An
ne

m
as

se
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

2 
0 

1 
2 

0 
0 

5 

UN
SA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

TR
AI

D-
UN

IO
N 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CG
T-

FO
 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Bo
nn

ev
ill

e 
Sa

la
rié

s 
TR

AI
D-

UN
IO

N 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

SA
VO

IE
 

Ai
x-

le
s-

Ba
in

s 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Al
be

rtv
ill

e 
Sa

la
rié

s 
CF

E-
CG

C 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
2 

Ch
am

bé
ry

 
Sa

la
rié

s 
CF

E-
CG

C 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Co
lm

ar
 

BA
S-

RH
IN

 
Ha

gu
en

au
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

CF
TC

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Sa
ve

rn
e 

Sa
la

rié
s 

CF
TC

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Sc
hi

lti
gh

ei
m

 
Em

pl
oy

eu
rs

 
UD

ES
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

HA
UT

-R
HI

N 
Co

lm
ar

 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

2 
0 

1 
0 

3 

UN
SA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

M
ul

ho
us

e 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

1 
1 

0 
0 

0 
2 

CF
DT

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

UN
SA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

U2
P 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Di
jo

n 

CO
TE

-D
'O

R 
Di

jo
n 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
TC

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
2 

0 
0 

0 
0 

2 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

HA
UT

E-
M

AR
NE

 
Ch

au
m

on
t 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
1 

1 
0 

2 
0 

0 
4 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

2 
1 

0 
0 

0 
0 

3 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
1 

4 
0 

0 
1 

0 
6 

SA
ON

E-
ET

-L
OI

RE
 

Ch
al

on
-s

ur
-S

aô
ne

 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

M
âc

on
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

0 
0 

1 
1 

0 
2 

UN
SA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Do
ua

i 

NO
RD

 
Av

es
ne

s 
su

r H
el

pe
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

1 
1 

0 
0 

2 

CF
DT

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
1 

0 
0 

1 
0 

2 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

1 
0 

2 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
1 

2 
0 

0 
1 

0 
4 

Ca
m

br
ai

 
Sa

la
rié

s 
CG

T-
FO

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Do
ua

i 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

2 
0 

0 
0 

2 
0 

4 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
2 

Du
nk

er
qu

e 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

2 
0 

1 
0 

0 
0 

3 

CF
TC

 
0 

0 
1 

0 
1 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Ha
ze

br
ou

ck
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

1 
0 

2 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

La
nn

oy
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
1 

0 
0 

0 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Li
lle

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

0 
0 

1 
1 

0 
2 

CF
E-

CG
C 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
HA

P 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Ro
ub

ai
x 

Sa
la

rié
s 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CF
TC

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

To
ur

co
in

g 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
TC

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Va
le

nc
ie

nn
es

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

UD
ES

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
2 

PA
S-

DE
-C

AL
AI

S 
Ar

ra
s 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
2 

Bé
th

un
e 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
2 

0 
0 

0 
0 

2 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
2 

0 
0 

0 
0 

0 
2 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Bo
ul

og
ne

-s
ur

-M
er

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

CF
TC

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Ca
la

is 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Sa
in

t-O
m

er
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

1 
0 

0 
0 

2 

CF
TC

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Fo
rt-

de
-F

ra
nc

e 

M
AR

TI
NI

QU
E 

Fo
rt-

de
-F

ra
nc

e 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
0 

0 
2 

0 
2 

UG
TM

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
0 

2 
0 

0 
1 

0 
3 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Gr
en

ob
le

 

DR
OM

E 
M

on
té

lim
ar

 
Em

pl
oy

eu
rs

 
FE

PE
M

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Va
le

nc
e 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
2 

0 
0 

0 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

HA
UT

ES
-A

LP
ES

 
Ga

p 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
1 

0 
0 

2 
0 

0 
3 

CF
DT

 
0 

0 
1 

1 
0 

0 
2 

SP
EL

C 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

UD
ES

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

U2
P 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

IS
ER

E 
Bo

ur
go

in
-J

al
lie

u 
Em

pl
oy

eu
rs

 
U2

P 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Gr
en

ob
le

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

1 
0 

1 
0 

0 
2 

UN
SA

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
1 

0 
0 

0 
0 

2 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
1 

0 
3 

Vi
en

ne
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

0 
1 

0 
0 

2 

CF
DT

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Li
m

og
es

 

CO
RR

EZ
E 

Br
iv

e-
la

-G
ai

lla
rd

e 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Tu
lle

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

2 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CR
EU

SE
 

Gu
ér

et
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

2 

CF
DT

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
1 

1 
0 

3 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

HA
UT

E-
VI

EN
NE

 
Li

m
og

es
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
1 

0 
1 

0 
0 

0 
2 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Ly
on

 

AI
N 

Be
lle

y 
Sa

la
rié

s 
CG

T-
FO

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Bo
ur

g-
en

-B
re

ss
e 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Oy
on

na
x 

Em
pl

oy
eu

rs
 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

LO
IR

E 
M

on
tb

ris
on

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
1 

0 
1 

1 
0 

4 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Ro
an

ne
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Sa
in

t-E
tie

nn
e 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
2 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

2 
1 

0 
0 

1 
0 

4 

U2
P 

1 
1 

0 
0 

0 
0 

2 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

RH
ON

E 
Ly

on
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

U2
P 

0 
2 

0 
0 

0 
0 

2 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
1 

2 
0 

1 
0 

0 
4 

Vi
lle

fra
nc

he
-s

ur
-S

aô
ne

 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

M
et

z 

M
OS

EL
LE

 
Fo

rb
ac

h 
Em

pl
oy

eu
rs

 
FE

PE
M

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

M
et

z 
Sa

la
rié

s 
CF

TC
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
2 

0 
0 

2 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

1 
0 

2 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

2 
0 

3 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
0 

2 
0 

0 
1 

0 
3 

Th
io

nv
ill

e 
Em

pl
oy

eu
rs

 
M

ED
EF

 
0 

1 
0 

1 
0 

0 
2 

U2
P 

2 
1 

0 
0 

0 
0 

3 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

M
on

tp
el

lie
r 

AU
DE

 
Ca

rc
as

so
nn

e 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
1 

1 
0 

0 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Na
rb

on
ne

 
Sa

la
rié

s 
CF

E-
CG

C 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

1 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

AV
EY

RO
N 

M
ill

au
 

Sa
la

rié
s 

CG
T-

FO
 

0 
1 

1 
0 

0 
0 

2 

Ro
de

z 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

CN
M

EP
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

0 
0 

0 
1 

1 
0 

2 

HE
RA

UL
T 

Bé
zie

rs
 

Em
pl

oy
eu

rs
 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

M
on

tp
el

lie
r 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
2 

0 
0 

0 
0 

2 

CF
DT

 
0 

0 
1 

1 
0 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

2 
1 

0 
0 

0 
0 

3 

Sè
te

 
Em

pl
oy

eu
rs

 
FE

PE
M

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

PY
RE

NE
ES

-O
RI

EN
TA

LE
S 

Pe
rp

ig
na

n 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
1 

1 
0 

0 
0 

0 
2 

CF
DT

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

UD
ES

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

2 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Na
nc

y 

M
EU

RT
HE

-E
T-

M
OS

EL
LE

 
Lo

ng
w

y 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

UN
SA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

2 

U2
P 

2 
0 

0 
0 

1 
0 

3 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Na
nc

y 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

1 
0 

2 
0 

0 
3 

CF
E-

CG
C 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
TC

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

UN
SA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
2 

0 
0 

1 
0 

4 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

M
EU

SE
 

Ba
r-l

e-
Du

c 
Em

pl
oy

eu
rs

 
M

ED
EF

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Ve
rd

un
 

Em
pl

oy
eu

rs
 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

VO
SG

ES
 

Ep
in

al
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
1 

2 
2 

0 
1 

0 
6 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Sa
in

t-D
ié

-d
es

-V
os

ge
s 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
0 

0 
2 

0 
1 

0 
3 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
1 

0 
0 

1 
0 

3 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Nî
m

es
 

AR
DE

CH
E 

An
no

na
y 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

2 

Au
be

na
s 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

1 
1 

0 
0 

2 

CF
TC

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

GA
RD

 
Al

ès
 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
1 

0 
0 

2 

Nî
m

es
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

1 
0 

1 
0 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
2 

0 
0 

0 
0 

3 

FF
E 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

LO
ZE

RE
 

M
en

de
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

1 
0 

0 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
1 

1 
0 

2 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

VA
UC

LU
SE

 
Av

ig
no

n 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

UD
ES

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
2 

1 
0 

4 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

U2
P 

1 
1 

0 
1 

0 
0 

3 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Or
an

ge
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
'O

rlé
an

s 

IN
DR

E-
ET

-L
OI

RE
 

To
ur

s 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
1 

0 
0 

1 
0 

2 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

UD
ES

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

LO
IR

ET
 

M
on

ta
rg

is 
Sa

la
rié

s 
SO

LI
DA

IR
ES

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CG
T-

FO
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Or
lé

an
s 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

2 

CF
DT

 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
2 

SO
LI

DA
IR

ES
 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
1 

0 
0 

1 
0 

3 

LO
IR

-E
T-

CH
ER

 
Bl

oi
s 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

0 
0 

1 
1 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
1 

0 
1 

0 
0 

3 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
2 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Pa
ris

 

ES
SO

NN
E 

Év
ry

-C
ou

rc
ou

ro
nn

es
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

1 
1 

0 
0 

2 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CF
DT

 
0 

0 
0 

1 
1 

0 
2 

CF
E-

CG
C 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
TC

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
1 

0 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
2 

0 
0 

2 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

2 
0 

0 
0 

2 
0 

4 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
2 

Lo
ng

ju
m

ea
u 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

0 
2 

0 
0 

2 
0 

4 

FN
SE

A 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

PA
RI

S 
Pa

ris
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
3 

1 
1 

1 
0 

0 
6 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
1 

1 
0 

2 

CF
TC

 
0 

3 
0 

1 
3 

0 
7 

SO
LI

DA
IR

ES
 

1 
1 

0 
1 

0 
0 

3 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
1 

1 
0 

3 

Em
pl

oy
eu

rs
 

OT
F 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

CN
PL

 
0 

1 
0 

1 
0 

0 
2 

FE
HA

P 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

M
ED

EF
 

1 
2 

0 
3 

1 
0 

7 

U2
P 

2 
10

 
0 

1 
3 

0 
16

 

FN
SE

A 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CP
M

E 
0 

2 
0 

1 
1 

0 
4 

SE
IN

E-
ET

-M
AR

NE
 

Fo
nt

ai
ne

bl
ea

u 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

M
ea

ux
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

1 
0 

0 
0 

2 

CF
DT

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

1 
0 

1 
0 

0 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
2 

0 
2 

M
el

un
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
1 

1 
0 

0 
0 

3 

CF
DT

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

SE
IN

E-
SA

IN
T-

DE
NI

S 
Bo

bi
gn

y 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
2 

0 
0 

1 
0 

0 
3 

CF
DT

 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
2 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

1 
1 

0 
0 

2 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

UD
ES

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

M
ED

EF
 

1 
1 

0 
0 

1 
0 

3 

U2
P 

2 
4 

0 
1 

1 
0 

8 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

FN
SE

A 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
1 

0 
2 

VA
L-

DE
-M

AR
NE

 
Cr

ét
ei

l 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

SO
LI

DA
IR

ES
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

UN
SA

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CG
T-

FO
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

3 
1 

0 
0 

2 
0 

6 

U2
P 

1 
1 

0 
0 

1 
0 

3 

FN
SE

A 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Vi
lle

ne
uv

e-
Sa

in
t-G

eo
rg

es
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

YO
NN

E 
Au

xe
rre

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CF
TC

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Se
ns

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Pa
u 

HA
UT

ES
-P

YR
EN

EE
S 

Ta
rb

es
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

CF
DT

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
1 

0 
0 

0 
0 

2 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

LA
ND

ES
 

Da
x 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
0 

0 
1 

2 
0 

0 
3 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
1 

1 
0 

2 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

M
on

t-d
e-

M
ar

sa
n 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

PY
RE

NE
ES

-A
TL

AN
TI

QU
ES

 
Ba

yo
nn

e 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Pa
u 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Po
iti

er
s 

CH
AR

EN
TE

-M
AR

IT
IM

E 
La

 R
oc

he
lle

 
Sa

la
rié

s 
CG

T-
FO

 
0 

2 
1 

0 
0 

0 
3 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Ro
ch

ef
or

t 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Sa
in

te
s 

Sa
la

rié
s 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

DE
UX

-S
EV

RE
S 

Ni
or

t 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
2 

Th
ou

ar
s 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

1 
2 

0 
0 

3 

CF
DT

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

CP
M

E 
0 

2 
0 

0 
1 

0 
3 

VE
ND

EE
 

La
 R

oc
he

-s
ur

-Y
on

 
Em

pl
oy

eu
rs

 
M

ED
EF

 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
2 

Sa
bl

es
 d

'O
lo

nn
e 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

1 
1 

0 
0 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
3 

0 
0 

0 
3 

VI
EN

NE
 

Po
iti

er
s 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
TC

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
2 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Re
im

s 

AR
DE

NN
ES

 
Ch

ar
le

vi
lle

-M
éz

iè
re

s 
Sa

la
rié

s 
CG

T-
FO

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
1 

0 
0 

2 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

AU
BE

 
Tr

oy
es

 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

2 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

M
AR

NE
 

Ch
âl

on
s-

en
-C

ha
m

pa
gn

e 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Ep
er

na
y 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

0 
0 

2 
0 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

2 
1 

0 
0 

0 
0 

3 

Re
im

s 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
2 

0 
1 

1 
0 

0 
4 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CF
TC

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Re
nn

es
 

CO
TE

S-
D'

AR
M

OR
 

Gu
in

ga
m

p 
Em

pl
oy

eu
rs

 
M

ED
EF

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Sa
in

t-B
rie

uc
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
3 

0 
1 

0 
0 

5 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
2 

FI
NI

ST
ER

E 
Br

es
t 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

1 
0 

0 
2 

M
or

la
ix

 
Em

pl
oy

eu
rs

 
M

ED
EF

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Qu
im

pe
r 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

2 
0 

0 
1 

0 
3 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

2 
1 

0 
0 

2 
0 

5 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

IL
LE

-E
T-

VI
LA

IN
E 

Re
nn

es
 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

1 
2 

0 
4 

Sa
in

t-M
al

o 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

0 
0 

2 
0 

0 
2 

LO
IR

E-
AT

LA
NT

IQ
UE

 
Na

nt
es

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

1 
0 

2 

U2
P 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

2 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Sa
in

t-N
az

ai
re

 
Em

pl
oy

eu
rs

 
M

ED
EF

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

M
OR

BI
HA

N 
Lo

rie
nt

 
Sa

la
rié

s 
CG

T-
FO

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
1 

2 
0 

0 
0 

0 
3 

Va
nn

es
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Ri
om

 

AL
LI

ER
 

M
on

tlu
ço

n 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

M
ou

lin
s 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

2 
0 

0 
0 

2 

CF
DT

 
0 

1 
1 

0 
0 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Vi
ch

y 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CF
DT

 
1 

1 
0 

0 
0 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CA
NT

AL
 

Au
ril

la
c 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

HA
UT

E-
LO

IR
E 

Pu
y-

en
-V

el
ay

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

2 
0 

0 
0 

0 
0 

2 

PU
Y-

DE
-D

OM
E 

Cl
er

m
on

t-F
er

ra
nd

 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
3 

0 
0 

4 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
2 

Ri
om

 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

UD
ES

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
0 

2 
0 

2 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Ro
ue

n 

EU
RE

 
Be

rn
ay

 
Em

pl
oy

eu
rs

 
M

ED
EF

 
2 

0 
0 

0 
0 

0 
2 

Ev
re

ux
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Lo
uv

ie
rs

 
Em

pl
oy

eu
rs

 
M

ED
EF

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
1 

1 
0 

0 
0 

0 
2 

SE
IN

E-
M

AR
IT

IM
E 

Di
ep

pe
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
2 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

2 
0 

0 
0 

1 
0 

3 

Ha
vr

e 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
1 

1 
2 

0 
0 

0 
4 

CF
DT

 
0 

1 
1 

0 
0 

0 
2 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CF
TC

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

FN
CA

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Ro
ue

n 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
1 

2 
0 

1 
0 

4 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

1 
0 

2 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Sa
in

t-D
en

is-
de

-L
a 

Ré
un

io
n 

LA
 R

EU
NI

ON
 

Sa
in

t-D
en

is 
de

 L
a 

Ré
un

io
n 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Sa
in

t-P
ie

rre
 

Sa
la

rié
s 

CF
TC

 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

To
ul

ou
se

 

AR
IE

GE
 

Fo
ix

 
Sa

la
rié

s 
CF

TC
 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

HA
UT

E-
GA

RO
NN

E 
Sa

in
t-G

au
de

ns
 

Sa
la

rié
s 

CG
T-

FO
 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

To
ul

ou
se

 
Sa

la
rié

s 
CF

E-
CG

C 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CF
TC

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

TA
RN

 
Al

bi
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

1 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

SP
EL

C 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Ca
st

re
s 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

1 
0 

2 
0 

3 

CG
T-

FO
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

1 
0 

2 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

TA
RN

-E
T-

GA
RO

NN
E 

M
on

ta
ub

an
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
DT

 
0 

1 
1 

0 
0 

0 
2 

CF
TC

 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

UD
ES

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Co
ur

 d
'a

pp
el

 d
e 

Ve
rs

ai
lle

s 

EU
RE

-E
T-

LO
IR

 
Ch

ar
tre

s 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

2 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Ch
ât

ea
ud

un
 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

2 
1 

0 
1 

2 
0 

6 

CP
M

E 
0 

2 
0 

0 
1 

0 
3 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

Dr
eu

x 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

1 
2 

0 
0 

0 
0 

3 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

HA
UT

S-
DE

-S
EI

NE
 

Bo
ul

og
ne

-B
ill

an
co

ur
t 

Sa
la

rié
s 

CF
DT

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
TC

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

CG
T-

FO
 

1 
0 

0 
1 

0 
0 

2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
1 

0 
0 

2 
0 

4 

FN
SE

A 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Na
nt

er
re

 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

CF
E-

CG
C 

1 
1 

1 
0 

0 
0 

3 

AR
C 

EN
 C

IE
L 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
1 

0 
0 

0 
0 

2 

U2
P 

3 
0 

0 
0 

0 
0 

3 

CP
M

E 
0 

1 
0 

1 
0 

0 
2 

VA
L-

D'
OI

SE
 

Ar
ge

nt
eu

il 
Em

pl
oy

eu
rs

 
M

ED
EF

 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Ce
rg

y-
Po

nt
oi

se
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
0 

2 
0 

0 
0 

2 

CF
DT

 
0 

1 
1 

0 
0 

0 
2 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

0 
1 

0 
1 

1 
0 

3 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
2 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

M
on

tm
or

en
cy

 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

CP
M

E 
0 

2 
0 

0 
0 

0 
2 

YV
EL

IN
ES

 
M

an
te

s-
la

-J
ol

ie
 

Sa
la

rié
s 

CG
T 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
TC

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

CG
T-

FO
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Po
iss

y 
Em

pl
oy

eu
rs

 
M

ED
EF

 
1 

0 
0 

1 
0 

0 
2 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

Ra
m

bo
ui

lle
t 

Em
pl

oy
eu

rs
 

U2
P 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
1 

0 
0 

0 
0 

0 
1 

Sa
in

t-G
er

m
ai

n-
en

-L
ay

e 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CF
TC

 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

0 
0 

0 
0 

1 
0 

1 

U2
P 

0 
1 

0 
0 

0 
0 

1 

CP
M

E 
0 

0 
0 

0 
1 

0 
1 

Ve
rs

ai
lle

s 
Sa

la
rié

s 
CG

T 
0 

0 
0 

1 
0 

0 
1 

CF
DT

 
0 

0 
1 

0 
1 

0 
2 

CF
TC

 
0 

1 
0 

0 
0 

0 
1 

Em
pl

oy
eu

rs
 

M
ED

EF
 

1 
0 

0 
0 

0 
0 

1 

U2
P 

2 
1 

0 
1 

2 
0 

6 

FN
SE

A 
0 

0 
1 

0 
0 

0 
1 

Tr
ib

un
al

 S
up

ér
ie

ur
 d

'a
pp

el
 d

e 
Sa

in
t-P

ie
rre

-e
t-M

iq
ue

lo
n 

ST
-P

IE
RR

E-
ET

-M
IQ

UE
LO

N 
St

-P
ie

rre
-e

t-M
iq

ue
lo

n 
Sa

la
rié

s 
CF

DT
 

1 
2 

1 
1 

2 
0 

7 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 



D
É

P
A

R
T

E
M

E
N

T
 

C
O

N
S

E
IL

 
C

O
LL

È
G

E
 

O
R

G
A

N
IS

A
T

IO
N

 

S
IÈ

G
E

S
 O

U
V

E
R

T
S

 À
 L

A
 C

A
N

D
ID

A
T

U
R

E
 

S
ec

ti
o

n
 

T
O

T
A

L 
IN

D
 

C
O

M
 

A
G

R
 

A
D

V
 

E
N

C
 

IN
T

 

CG
T-

FO
 

1 
0 

1 
1 

0 
0 

3 

Em
pl

oy
eu

rs
 

FE
PE

M
 

0 
0 

0 
1 

0 
0 

1 

M
ED

EF
 

2 
1 

0 
1 

1 
0 

5 

FN
SE

A 
0 

0 
2 

0 
0 

0 
2 

CP
M

E 
0 

1 
0 

0 
1 

0 
2 

5 décembre 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 153 


	56-Arrêté du 29 novembre 2021 fixant le calendrier de dépôt des candidatures et la liste des sièges à pourvoir dans le cadre de désignations complémentaires de conseillers prud’hommes pour le mandat prud’homal 2018-2022

